Ἄρτου ἢ εἴραγον . Ἀμμωνίου . Διδάσκει ὁ

26. *Delebitur chrisma* . Ammonii . Haec anti-  
christum spectant , qui post Christi adventum ,  
novissimis diebus , haud iam patietur christia-  
num celebrari baptismum .

In inundatione . Ammonii . Inundationem dicit  
populi turbam quae antichristum sectabitur ,  
quaeque sanctos usque ad finem bello laceset .

27. *Roborabit pactum multis hebdomada una* .  
Ammonii . Hoc ait quia multis Iudeorum atque  
fidelium suadebit Enochus ne deceptori credant ,  
sed animos adversus eum obfirmit . - Hebdo-  
madam dicit septennium , quo Elias Enochusque  
venient , manebuntque annos tres cum dimidio .  
Tum vero aderit Christus , et saeculi consummatio .  
Sic loquitur ob Eliam atque Enochum , de qui-  
bus etiam Iohannes in apocalypsi sic : dabo te-  
stibus meis duobus , qui diebus MCCCLX proph-  
etabunt induti saccis .

Severi . Abominationem desolationis dicimus  
statuam illam quam intra templum posuit Adriani-  
nus Romanorum imperator Hierosolymis captis .  
Namque abominationem appellare solet scriptura  
imagines manu factas , atque ethnicae super-  
stitionis simulacula . Sicuti etiam Manasses in sua  
precatione ait : qui statui abominationes , et mul-  
tiplicavi offendentes . Sed melius est abominationem  
desolationis antichristum intelligere . Nam  
neque omnia quae in illo evangelii loco dicun-  
tur verba , explicare licet secundum historiae  
praeteritae traditionem . Nam de antichristo  
etiam apostolus ad Thessalonenses scribens aie-  
bat : revelabitur homo peccati , filius perditionis ,  
qui adversatur , et extollitur supra omne id  
quod dicitur Deus aut quod colitur . Locus san-  
ctus templum Hierosolymorum appellatur . Iam  
ipsa evangelii verba intelligere licet etiam histo-  
ricē , ita ut de vastitate et excidio Hierosolymorum  
sermo sit .

1. *Verus sermo etc.* Eudoxii . Quia sermones *Cap. X.*  
absque potentia infirmi sunt , factaque fidem ver-  
bis arrogant , operumque lex prudentia est , me-  
rito haec omnia dicit ; nempe quod Daniel gratia  
sermonis donatus fuerit , et efficacia praeditus ,  
et prudentia ornatus . - Magna potentia exorna-  
tus fuit , et gloria gratiosus effectus , et pru-  
dentia praeteritorum , praesentium , ac futurorum  
temporum cumulatus : qui tum scripta divinatio-  
ne tum testimonio temporum ut vaticinium suum  
illustraretur , meruit .

3. *Panem non degustavi* . Ammonii . *Doce*

(1) *Cap. xi. 3.* (2) Iudei christiani opus chronicum  
anisimus de LXX Danielis hebdomadis usque ad x. Se-  
veri annum suppeditat , ut Eusebius nos docet hist. vi.  
7. (3) De apocrypha Manassis preicatione legat studiosus  
lector quae A. Fabricius in cod. pseudopig. V. T. p.  
1100. sq. praecepitque in bibl. gr. ed. nov. tom. III.  
p. 732. sq. eruditissime scripsit . Nunc autem accedit  
Ammonii auctoritas eam preicationem laudantis : atque aio  
praeterea , me in graecis codicibus vaticinis saltem decem ,  
haud recentis aetatis eandem deprehendisse ; quorū in uno  
scholiis quoque brevissimis et anonymis declarabatur ; in al-  
tero transferebatur etiam in latinam lingnam , ita tamen ut  
a vulgato latino texu differret . Extat eadem preicatione in  
bibliis quoque armeniacis . (4) *Ep. II. 2.*